АДМИНИСТРАЦИЯ

БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	№

                             г. Бикин

	О создании районного  клуба

«Пеликан»

В соответствии с планом работы управления образования администрации Бикинского муниципального района и районного методического центра управления образования, в целях активизации конкурсного движения педагогов, оказания научно-методической помощи учителям района и развития их творческого потенциала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать при районном методическом центре управления образования администрации Бикинского муниципального района районный клуб «Пеликан» из числа педагогов – победителей профессиональных конкурсов.

2. Утвердить прилагаемое Положение о районном клубе «Пеликан».

3. Утвердить прилагаемый план работы районного клуба «Пеликан».

4. Назначить Янову Надежду Аркадьевну, учителя математики МБОУ СОШ № 6 г. Бикина, победителя конкурса «Учитель года» председателем районного клуба «Пеликан».

5. Утвердить совет клуба «Пеликан» в составе:

- Варивода М.И., учителя русского языка и литературы МБОУ ООШ № 53 г. Бикина;

- Горностаевой С.В., учителя информатики МБОУ СОШ № 6 г. Бикина;

- Винарской Е.Т., заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ ООШ № 3 г. Бикина;

- Халтурина М.В., учителя физической культуры  МБОУ СОШ Лермонтовского с/п;

- Соколовой Л.Н., учителя математики МБОУ ООШ № 3 г. Бикина;

- Лесной О.А., учителя истории МБОУ ООШ № 53 г. Бикина.

6. Районному методическому центру управления образования (Науменко А.Д.) обеспечить организационно-методическое сопровождение реализации плана работы районного клуба «Пеликан».

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Науменко А.Д, заведующую районным методическим центром управления образования администрации Бикинского муниципального района.
И.о. начальника управления                                                       Л.В.Бянкина